
令和５年度　第 4 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年07月12日から令和05年07月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和05年07月26日　／　保健センター３階入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

（単位：円）

1,870,000

4,488,000

84.30%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等

前払金額
中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

上下水
20

令和5年度　下水道管渠不明
水量計測委託

朝日航洋株式会社 仙台支店[362]

950,000

株式会社日水コン 東北支所[900]

株式会社東北構造社[2013]

落札率

147,000

産電工業株式会社[566]

美和電気工業株式会社 東北支社[918]

株式会社谷工機社[859]

1,470,000有限会社高美住設[172]

有限会社永山設備工業[1046]

株式会社　登勇管工設備[602]

有限会社富沢設備工業所[919]

参
加
者
数

78.61%

１落

6
者

6
者

9:30

上下水
21

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　剣水地区汚水枝線
工事実施設計委託

有

株式会社パスコ 仙台支店[897]

株式会社国際開発コンサルタンツ 仙台支店[1084]

株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社復建技術コンサルタント[428]

1,640,000

株式会社日水コン 東北支所[900] 6,310,000

株式会社東洋設計事務所 東北支所[54] 株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

株式会社東北構造社[2013]

上下水
16

令和５年度消火栓設置工事 無 無

柴田町船岡土手内三丁目地内 株式会社白石ハウビング[929]

有限会社ケイアイ設備[2169]
1,617,000

上下水道課

令和05年10月31日まで

上下水
19

上下水
17

令和５年度馬場配水池水位
計設置工事

有 無
4
者

9:40 4,840,000

柴田町大字入間田字馬場地内
１落

4
者

408,000

昱機電株式会社 　[1198] 2,010,000

4,080,000上下水道課

令和06年01月31日まで

92.63%

令和06年03月15日まで

柴田町剣崎一丁目　地内ほか
１落

7
者

6
者

株式会社竹有土木[229] 420,000 89.44%

令和05年11月30日まで

柴田町大字中名生字佐野　地
内 １落

株式会社松浦組[1] 伊藤建設工業株式会社[1546] 4,200,000

株式会社　四保工務店[3] 丸敏建設株式会社[10480]

有限会社加藤土建[1078]

株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651] 4,200,000

420,000

国際航業株式会社 仙台支店[970]

上下水
18

令和5年度　公共汚水桝設置
工事(R5-2)

有 無

上下水道課

7
者

9:50 4,696,000

4,620,000

2,070,000

有限会社尾形建設[1143]

無 無

上下水道課

6
者

6
者

10:50 11,952,000

9,500,000
10,450,000

令和5年度　公共下水道台帳
整備委託

無 無

上下水道課

6
者

10:40 4,534,000

4,620,000

新日本設計株式会社 仙台事務所[516] 79.48%

令和06年02月29日まで

柴田町大字船岡字大沼端　地
内ほか １落

18,040,000

91.63%

１落

無

上下水道課

6
者

6
者

令和06年03月15日まで

柴田町大字下名生字剣水　地
内

株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社東洋設計事務所 東北支所[54] 株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651] 16,400,000

新日本設計株式会社 仙台事務所[516] 11:00 17,899,000

1 / 3 ページ



令和５年度　第 4 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年07月12日から令和05年07月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和05年07月26日　／　保健センター３階入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等

前払金額
中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

株式会社日水コン 東北支所[900]

新日本設計株式会社 仙台事務所[516]

株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社日水コン 東北支所[900]

新日本設計株式会社 仙台事務所[516]辞退

株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

株式会社東洋設計事務所 東北支所[54] 株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

800,000
株式会社日水コン 東北支所[900]辞退

11:20 8,665,000

21,000,000

8,800,000

23,100,000

8,800,000

丸敏建設株式会社[10480] 16,830,000

株式会社竹有土木[229] 有限会社富沢石材建設[1547]

白幡工務店[1132]

株式会社　四保工務店[3] 伊藤建設工業株式会社[1546]

上下水道課

令和06年02月29日まで

2,100,000

9
者

10:10 35,354,000

38,280,000

17,220,000

白幡工務店[1132] 7,650,000

有限会社加藤土建[1078]

上下水道課

丸敏建設株式会社[10480]

株式会社松浦組[1] 有限会社尾形建設[1143] 34,800,000

株式会社　四保工務店[3] 伊藤建設工業株式会社[1546]

3,200,000

有限会社加藤土建[1078] 丸敏建設株式会社[10480] 15,840,000

株式会社　四保工務店[3] 伊藤建設工業株式会社[1546]

株式会社松浦組[1] 有限会社尾形建設[1143]

株式会社松浦組[1] 有限会社尾形建設[1143] 34,500,000

3,400,000

有限会社加藤土建[1078]

株式会社復建技術コンサルタント[428]辞退

無 235,000

株式会社東洋設計事務所 東北支所[54]

上下水
23

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　雨水管理総合計画
策定委託（既存施設解析）

無 無

上下水道課

5
者

1
者

株式会社東洋設計事務所 東北支所[54]辞退

上下水道課

5
者

5
者

11:10 2,656,000

2,585,000

88.48%

令和06年03月15日まで

柴田町船岡中央二丁目　地内
ほか １落

株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

92.33%

令和06年03月15日まで 8,000,000

柴田町船岡中央二丁目　地内
ほか ２落

上下水
22

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　雨水管理総合計画
策定委託（内水ﾊｻﾞｰﾄﾞﾏｯﾌﾟ）

無

2,350,000
株式会社復建技術コンサルタント[428]

89.80%
柴田町大字船岡字新田　地内
ほか １落

上下水
25

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　大原汚水枝線工事

有 有
9
者

9
者

10:00 33,397,000

35,200,000

95.82%
柴田町大字船岡字上大原　地
内 １落

32,000,000

株式会社竹有土木[229] 有限会社富沢石材建設[1547]

7,040,000白幡工務店[1132]

上下水
24

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　効率的な事業実施
のための計画策定委託

無 無

上下水道課

6
者

6
者

11:30 23,385,000新日本設計株式会社 仙台事務所[516]

令和06年03月15日まで

株式会社東北構造社[2013]

98.43%

令和06年02月29日まで

柴田町大字船岡字新田　地内
ほか １落

上下水
27

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　大原汚水枝線その3
工事

有 有

上下水道課

9
者

9
者

10:20 34,009,000

37,400,000

99.97%

令和06年02月29日まで 34,000,000

柴田町大字船岡字砂田　地内
２落

7,480,000

株式会社竹有土木[229] 有限会社富沢石材建設[1547] 3,480,000
上下水

26

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　大原汚水枝線その2
工事

有 有
9
者

2 / 3 ページ



令和５年度　第 4 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年07月12日から令和05年07月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和05年07月26日　／　保健センター３階入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等

前払金額
中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

36,500,000
40,150,000

有限会社加藤土建[1078] 丸敏建設株式会社[10480]

有限会社富沢石材建設[1547] 3,650,000

令和06年02月29日まで 株式会社　四保工務店[3] 伊藤建設工業株式会社[1546]

38,072,000株式会社竹有土木[229] 95.87%

柴田町剣崎一丁目　地内ほか
１落

株式会社松浦組[1] 有限会社尾形建設[1143]

18,060,000

白幡工務店[1132] 8,030,000

上下水
28

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　剣崎汚水枝線工事

有 有

上下水道課

9
者

9
者

10:30

3 / 3 ページ


